1

2019年４月１日

各  位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都中央区日本橋室町１－９－１２

 （コード番号 ３１５１ 東証１部）

問 合 せ 先 経営企画部担当部長 山原 茂己

 ＴＥＬ ０６－６９４１－１２０９

連結子会社（株式会社ケーエスケー）の人事異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ケーエスケーは、下記の通り人事異動を決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

部長の異動（５月１日付）（㈱ﾊﾞｲﾀﾙｹｰｴｽｹｰ・ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽとの兼任役職名は省略）

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員

人事部長
井口 順之

執行役員

管理本部長付

上席

人事部長付部長
篠倉 輝久

上席

人事部長

以上